
Дата формирования 18.08.2020 07:49 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 270720/0204710/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 2
Дата создания извещения: 27.07.2020
Дата публикации извещения: 27.07.2020
Дата последнего изменения: 18.08.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ "ШЕРЛОВОГОРСКОЕ"

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"БОРЗИНСКИЙ РАЙОН"

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Адрес: 674607, КРАЙ ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ, РАЙОН

БОРЗИНСКИЙ, ПОСЕЛОК ГОРОДСКОГО

ТИПА ШЕРЛОВАЯ ГОРА, УЛИЦА

ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 12
Телефон: 8 30233 3 44 02
Факс: 8 30233 3 42 04
E-mail: admsherl@mail.ru
Контактное лицо: Федорина Галина Сергеевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Аукционная документация размещена на

сайте www.torgi.gov.ru., шерловогорское.рф.

Аукционная документация предоставляется

с 28 июля 2020 года по 17 августа 2020

года включительно в рабочие дни с

9-00ч до 17-00ч, перерыв с 12-00ч до

13-00ч по адресу: Забайкальский край,

Борзинский район, п.г.т. Шерловая Гора, ул.

Октябрьская, 12, каб. № 12.
Размер платы за документацию, руб.:0



Дата формирования 18.08.2020 07:49 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

Срок отказа от проведения торгов: 13.08.2020
Дата окончания приема заявок: 18.08.2020
Дата и время проведения аукциона: 20.08.2020 10:00
Место проведения аукциона: Забайкальский край, Борзинский район,

п.г.т. Шерловая Гора, ул. Октябрьская,12

каб. 1 в 20 августа 2020 года 10 часов 00

мин. местного времени.

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
18.08.2020 07:49 Опубликован протокол 'Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе'

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

Тип протокола Опубликован Прилагаемые документы
Протокол рассмотрения
заявок на участие в
аукционе

Да Протокол рассмотрения
заявок на участие в аукционе
по аренде помещений без
подписи.doc(18.08.2020)

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 18.08.2020 07:49 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1

Статус: Несостоявшийся в связи с отсутствием

допущенных участников

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

1 от 21.07.2020

Описание и технические
характеристики:

Площадь в нежилом помещение №

1, расположенное на первом этаже

двухэтажного жилого дома (пом. 7).

Год постройки 1969 г., отопление,

водоснабжение - централизованное
Целевое назначение: свободное
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Забайкальский край, Борзинский р-

н, Шерловая Гора пгт, Оловянная ул,

абайкальский край, Борзинский р-н,

Шерловая Гора пгт, Оловянная ул., д. 5,

помещ. 1, (пом. 7)
Площадь в кв.метрах: 14.2
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 087 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

22 957 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

146,97 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет



Дата формирования 18.08.2020 07:49 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

-

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-



Дата формирования 18.08.2020 07:49 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Лот № 2

Статус: Несостоявшийся в связи с отсутствием

допущенных участников

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Площадь в нежилом помещение №

1, расположенное на первом этаже

двухэтажного жилого дома (пом. 8),

Год постройки 1969 г., отопление,

водоснабжение - централизованное
Целевое назначение: свободное
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Забайкальский край, Борзинский р-

н, Шерловая Гора пгт, Оловянная ул,

Забайкальский край, Борзинский р-н,

Шерловая Гора пгт, Оловянная ул., д. 5,

помеж. 1, (пом. 8)
Площадь в кв.метрах: 14.0
Срок заключения договора: Лет: 0, месяцев: 11, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

2 058 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

22 638 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

147 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет



Дата формирования 18.08.2020 07:49 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

Наличие фотографий имущества: Нет

Результаты проведения торгов:

Победитель торгов: -
Номер договора: -
Дата заключения договора: -
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

-

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

-


